
Kun  princippet  er
virkelighed;  resten  er  tom
snak
Leder fra LaRouchePAC, 2. februar, 2017 – Kongresmedlem Marcy
Kapturs  pressekonference  i  går,  hvor  hun  genfremsatte  et
lovforslag for Glass-Steagall, fandt sted samtidig med Trump-
administrationens  gentagelse  af  sin  forpligtelse  til  at
indføre Glass-Steagall, i besvarelse af et spørgsmål fra EIR-
korrespondent Bill Jones. For dem, der så den, markerer denne
pressekonference et totalt brud med den syndflod af ætsende
hyper-partipolitik, der ledes af selveste den afsatte morder
Barack Obama, og som næres af millioner af dollars af George
Soros’ narkopenge. Her var der i stedet patrioter, der søgte
at forene Repræsentanternes Hus, og forene det med Senatet og
præsidentskabet, på vegne af et afgørende, omgående skridt af
vital, national interesse, og i realiteten, af vital interesse
for verden.

Lyndon  LaRouches  forudsigelse,  på  sin  90-års  fødselsdag  i
2012, af afslutningen af topartisystemet, er nu i realiteten
sket. (Husk, at de amerikanske vælgere lige så meget besejrede
det Republikanske som det Demokratiske Parti i det nylige
valg.) I stedet for repræsentanter for partier, så var det, vi
så  på  gårsdagens  pressekonference,  simpelt  hen  ledende
personer  –  individuelle  ledere  –  uden  hensyntagen  til
partitilhørsforhold. Marcy Kaptur indledte pressekonferencen
med  at  hilse  præsident  Trumps  støtte  til  Glass-Steagall
velkommen og meddele, at de ville arbejde sammen med ham for
at få loven vedtaget. Kongresmedlem Tulsi Gabbard havde haft
et  møde  med  nyvalgte  (men  endnu  ikke  indsatte)  præsident
Trump, til dels, fordi hun ved, at spørgsmålene simpelt hen er
for vigtige til at afvise at mødes med en person, der kunne
fremme en løsning. Kongresmedlem Walter Jones fortalte den
gribende historie om sine to største fejltagelser: hans stemme
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til fordel for en ophævelse af Glass-Steagall i 1999, og hans
efterfølgende stemme til fordel for den anden Irakkrig. Da det
først  gik  op  for  ham,  hvor  dybt  forkert,  begge  disse
handlinger havde været, helligede han resten af sit liv til at
rette  disse  fejltagelser,  eller  få  tilgivelse  for  disse
synder.

Som Aleksandr Solsjenitsyn engang skrev: »Der er intet, som i
den grad er med til at vække alvidenhed i os, som vedvarende
tanker om vore egne overtrædelser, fejl og fejltagelser.«

Meningen og formålet med denne enhed i Kongressens to huse
og præsidenten og folket rækker længere end til Glass-

Steagall,  der  blot  er  det  første,  uopsættelige  skridt.
Meningen og formålet er LaRouches »Fire Love« fra juni, 2014.
Disse  Fire  Love  er  en  uadskillelig  enhed.  De  udgør  det
princip, uden hvilket intet vil virke; denne nation kan kun
reddes af mænd og kvinder, der ledes af et princip – og dette
er princippet. »Det er det virkelige«, som LaRouche sagde i
dag. Resten er tom snak.

Tidligere  embedsmand  i  Reagan-administrationen  Paul  Craig
Roberts, der med rette har støttet præsident Trump imod Obamas
bagvaskelser og Soros’ golem’er, skrev i en artikel for nylig,
at Trump-administrationen måske ikke vil være i stand til at
udføre sine planer. Det ville være sandt, havde det ikke været
for eksistensen af Lyndon LaRouche og hans Fire Love – sammen
med de nye, skabende opdagelser, som LaRouche vil introducere
for fremtiden. Som han for nylig sagde: »Jeg har gjort dette
før, og jeg kan gøre det igen.«

Under sin pressekonference fik kongresmedlem Kaptur overrakt
7.000 Ohio-borgeres underskrifter på brevet med en appel til
præsident Trump om at genindføre Glass-Steagall, og som hun
vil viderebringe til ham. I dag aftaltes det pr. telefon med
Lyndon  og  Helga  LaRouche,  at  alle  LaRouche-aktivister
opfordres  til  at  uddele  et  udskrift  af  denne  appel  (fra
LaRouchePAC-websiden;  dansk  udskrift  fra  vores  hjemmeside
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her), således, at mange flere tusinde underskrifter fra hele
landet kan blive overrakt præsident Trump gennem kongresmedlem
Kaptur og andre nationale kongresmedlemmer.

Og sluttelig, om lederskab: Vi minder om, at det kun vil kræve
ÉN amerikansk senator (fra den nationale Kongres) til at sætte
Steven  Mnuchins  godkendelse  til  finansminister  på
»venteposition«,  for  at  stoppe  godkendelsen.  Ikke
enoghalvtreds;  blot  én  enkelt.

(Pressekonference med Marcy Kaptur et alia kan ses her)  

Foto: Kongresmedlemmerne Walter Jones, Tim Ryan, Tulsi Gabbard
(ved  podiet)  og  Marcy  Kaptur,  introducerede  »Loven  om  en
Tilbagevenden til Klog og Forsigtig Bankpraksis«, H.R. 790,
som  kræver  genindførelsen  af  Franklin  Roosevelts
Glass/Steagall-lov.  [instagram/Tulsi  Gabbard]
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